UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

Núcleo de Estudos Empresariais e Sociais - NEES

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

DO PROCESSO SELETIVO 02/2020

O coordenador do Núcleo de Estudos Empresariais e Sociais no uso de suas competências e atribuições

legais torna público o   resultado do   Processo Seletivo   Simplificado   pelo   mesmo realizado   nos   termos

do   Edital   nº   02/2020, com   a   seguinte   ordem   de classificação dos candidatos:

a) Candidatos a função de Professor orientador:

1º - Júlio Cesar Albuquerque Bastos

2º - Luiz Claudio Gutierrez Duarte

3º - Ivan Luiz de Souza

4º - Claudio Luiz de Oliveira Costa

5º - Luiz Carlos Moura

6º - André Barbosa Oliveira

b) Candidatos a função de Tutor:

1º - Adalberto Martins Junior

2º - Márcia Monteiro Matos

3º - Diego de Oliveira Cunha

4º - Pedro Ivo Rodrigues

5º - Natan Sant'Anna Borges

6º - Bianca Mara da Costa Farias

Niterói, 08 de abril de 2020

____________________________________

Marco Aurélio dos Santos Sanfins
Coordenador do Núcleo de Estudos Empresariais e Sociais - NEES/PROEX/UFF